
 
 

UCHWAŁA NR XXI/229/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Inowrocławia na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/124/2025 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Inowrocławia na 2025 r. § 10 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację programu w 2025 r. Miasto przeznaczyło w budżecie kwotę w wysokości 
1.112.500,00 zł, która będzie wydatkowana w następujący sposób: 

1) działalność Schroniska: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku - 1.000.000,00 zł, 

b) odławianie bezdomnych zwierząt - 60.000,00 zł, 

c) zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt w Schronisku - 15.000,00 zł, 

d) zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących - 25.000,00 zł, 

e) opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 500,00 zł, 

f) opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem kotów wolno żyjących - 
300,00 zł, 

g) usypianie ślepych miotów - 200,00 zł; 

2) dokarmianie wolno żyjących kotów - 10.000,00 zł; 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - bezkosztowo; 

4) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 1.500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Inowrocławia 
 

Ewa Podogrodzka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5157


	UCHWAŁA NR XXI/229/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T09:56:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




